PHÂN ƯU

Chúng tôi vô cùng thương tiếc nhận được tin buồn:

Cựu Chánh Trị Sự
TrịnhVăn Ngọc

Đã qui vị ngày 26 tháng 3 năm 2016 ( nhằm ngày18 tháng 2 năm
Bính Thân) tại Bịnh viện Southwest Memorial thành phố Hous-
ton Texas.

Hưởng thọ 76 tuổi
Chúng tôi thành kính phân ưu cù ng Thánh Thất Cao Đài Hous-ưu cù ng Thánh Thất Cao Đài Hous- cùng Thánh Thất Cao Đài Hous-
ton Texas và tang gia hiếu quyến .